2021 年 7月 21 日

お客様 各位

日本ドライケミカル株式会社

代表取締役社長 遠山榮一

弊社製品（ｸｲｯｸｽﾌﾟﾗｯｼｬｰ）偽装販売サイトへの注意と通報のお願い

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日頃より、弊社製品（ｸｲｯｸｽﾌﾟﾗｯｼｬｰ）をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年 7 月頃から、弊社製品（ｸｲｯｸｽﾌﾟﾗｯｼｬｰ）を偽装販売するサイトが確認されてお

ります。

幸いにも、現在のところ被害に遭われたとの連絡を受けてはおりませんが、お客様におかれ

ましては、弊社製品（ｸｲｯｸｽﾌﾟﾗｯｼｬｰ）の購入をご検討される際に、偽装販売サイトでない

事を充分にご確認の上、被害に遭われないようご注意お願い申し上げます。

尚、偽装販売サイトを発見された方は、お手数ではございますが、弊社まで、ご連絡いただ

きますよう重ねて、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問合せ先 ０３-５８１５-５０５０